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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion og pakning af
ristet kaffe, opbevaring af råvarer og færdigvarer, faciliteter til
personlig hygiejne herunder håndvask, indvendig
affaldshåndtering, virksomhedens procedurer for håndtering af
fremmedlegemer og procedurer for tilbagekaldelse af
fødevarer

Vejledt konkret om udvendig affaldshåndtering og
skadedyrssikrede beholdere / containere
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
pakkeområde, lager i stueplan og lagerområde i kælder
Følgende er konstateret: Støv, kaffebønner og spindelvæv
under hjemmelavet beholder ved silo til kaffebønner og sorte
belægninger på gulv i kælderlager ved kompressor,
virksomheden oplyser at disse områder straks rengøres
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: pakkeområde, lager i stueplan og lagerområde i kælder.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret: vedligeholdelse af hjemmelavet beholder til
kaffebønner ved silo,
Følgende er konstateret: hvid dug af sækkemateriale fremstår
slidt og med huller, virksomheden oplyser den udskiftes

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
furan, akrylamid og fremmedlegemer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. https://dk.amokka.com/ og https://www.scanomat.com/dk/

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på kaffe fra Nicaragua og
generel obligatorisk mærkning af koffeinfri kaffe.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.

Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden dokumentation for indhold
af furan, akrylamid og ochratoxin i ristet kaffe i form af analyseresultater.

Emballage m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelses erklæring på
masonitplade der kommer i kontakt med fødevarer i hjemmebygget træbeholder til kaffebønner, virksomheden
oplyser at denne udskiftes med beholder af egnet materiale
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer.

Kontrolleret overensstemmelseserklæring på stål, Foamer (udløbsstuds) og ptfe slanger der anvendes i
kaffemaskiner, ingen anmærkninger.


